Z

关于 2020 年立项“课程思政”示范课程建设项目

中期检查结果的通知

各学院及有关单位：

根据《关于开展 2020 年立项“课程思政”示范课程建设项目

中期检查的通知》，教务处组织专家对《敦煌文化与文学》等 44

门立项课程进行了中期检查，现将检查结果予以公布，具体见附

件。

附件：2020 年立项“课程思政”示范课程建设项目中期检查

结果

教务处

2021 年 7月 9日

教务处
TEACHING AFFAIRS OFFICE OF NORTHWEST NORMAL UNIVERSITY

Tel:0931-7971691 Fax:0931-7971691 E-mail:jiaowb@nwnu.edu.cn

Tel:0931-7971691

附件：

2020 年“课程思政”示范课建设项目中期检查结果

序号 课程名称 负责人 所在学院 结果

1 敦煌文化与文学 秦丙坤 历史文化学院 完成较好

2 人格心理学 康廷虎 心理学院 完成较好

3 大学英语 王茹花 外国语学院 完成较好

4 丝绸之路文明 马玉凤 历史文化学院 完成较好

5 中国现代文学 李生滨 文学院 完成较好

6 宏观经济学 高丙吉 经济学院 完成较好

7 物理化学 童金辉 化学化工学院 完成较好

8 分子生物学与基因工程 武国凡 生命科学学院 完成较好

9 现代礼仪 张亚芳 旅游学院 完成较好

10 大学体育 郭秀文 体育学院 完成较好

11 地图学 魏伟 地理与环境科学学院 完成较好

12 线上线下产品包装设计服务 王莹 美术学院 完成较好

13 电路分析 裴东 物理与电子工程学院 完成较好

14 自然灾害与防治 朱国锋 地理与环境科学学院 完成较好

15 马克思主义哲学 董伟伟 马克思主义学院 基本完成

16 《诗经》《楚辞》导读 王浩 文学院 基本完成

17 人工智能基础 杨鸿武 教育技术学院 基本完成

18 专题笔译 陈霞 外国语学院 基本完成

19 中国历史要籍介绍及选读 张之佐 历史文化学院 基本完成

20 发展与学习心理学 刘显翠 心理学院 基本完成

21 外国文学 曹晓东 国际文化交流学院 基本完成

22 中国简史 魏梓秋 国际文化交流学院 基本完成

23 大学英语 黄彩霞 外国语学院 基本完成

24 外国文学 周小娟 文学院 基本完成

25 养老保险实务 张志红 社会发展与公共管理学院 基本完成

26 国际政治学概论 袁维杰 马克思主义学院 基本完成

27 儿童观察与评价 张国艳 教育学院 基本完成

28 生物信息学 张辉 生命科学学院 基本完成

29 经济地理学 杨亮洁 地理与环境科学学院 基本完成

30 敦煌壁画临摹 宋丽娜 美术学院 基本完成

31 中国美术史 王玉芳 美术学院 基本完成

32 国际贸易学 石红莲 经济学院 基本完成

33 中国民族音乐 蒲蕊 音乐学院 基本完成

34 政治经济学 张志军 经济学院 基本完成

35 大学体育（武术） 段晓霞 体育学院 基本完成

36 ERP 沙盘模拟 王山军 商学院 基本完成

37 专业导引课 张国治 计算机科学与工程学院 基本完成

38 新闻学概论 石培龙 传媒学院 进度较慢

39 中学物理实验及教学技能训练 王太军 教育学院 进度较慢

40 英语演讲与辩论 代莉 外国语学院 进度较慢

41 水文学 周俊菊 地理与环境科学学院 进度较慢

42 国民经济核算原理 徐媛媛 经济学院 进度较慢

43 普物实验Ⅰ 李金赟 物理与电子工程学院 进度较慢

44 概率与数理统计 马国顺 数学与统计学院 进度较慢